Приложение 1 к
Положению о правилах
приёма воспитанников в
 МБОУ
«Ш-ИСОО с. Уэлен» - дошкольное
отделение на обучение по
образовательным программам
дошкольного образования,
утвержденных приказом директора
от 14.01.2019г. №01-05/3-2

ЗАЯВЛЕНИЕ        НА       ЗАЧИСЛЕНИЕ

Регистрационный  номер
 ______ Директору МБОУ
«Ш-ИСОО с. Уэлен»
М.Б.Титаренко
от

(Ф.И.О. законного представителя
ребенка)

зарегистрированного по адресу:

фактически проживающего по адресу:

телефон:
паспорт (серия) , №   , дата выд
кем выдан

Заявление

Прошу принять моего ребенка
                                (фамилия, имя, отчество (при наличии))

 , родившегося
проживающего по адресу

в  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное   образовательное  учреждение
«Школа- интернат среднего общего образования»- дошкольное отделение
для обучения по образовательной программе дошкольного образования с« » 20
 г.
К заявлению прилагаются следующие документы:
- медицинское заключение.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
образовательными программами дошкольного образования, правилами внутреннего
распорядка и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а).

«_» 20 г./ /

(подпись заявителя) (Ф.И.О.)